（様式 3）

日本助産評価機構
アドバンス助産師ロゴマーク使用報告書

　　 年 　　月 　　日
一般財団法人日本助産評価機構
理事長　堀内　成子様

[bookmark: _GoBack]使用者 　 所在地

 名称

代表者名 　　　　　　　　　　　　印

アドバンス助産師のロゴマークを下記のとおり使用しましたので、報告します。

記

1. 使用方法（名称・形態・使用個数等）

2. アドバンス助産師のロゴマークを使用した物件の製作日：平成 年 月 日

3. 添付書類
＊名札、名刺、報告書等ロゴマークの使用状況がわかる成果品または写しを添付してください。

4. その他（標記ロゴマーク使用に関するご意見等がございましたら、ご記入ください）

以上